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고   시

포항시 고시 제 호

도로명주소 고시

도로명주소법 제 조제 항 및 같은법 시행령 제 조제 항에 따라  

건물등에 부여한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다

년 월 일

포 항 시 장

종전주소 도로명주소 도로명 고시일 도로명 부여사유

도로명주소는 고시 후 도로명주소법 제 조제 항에 의거 공법관계에 있어서 주소로 

사용되며 현행 지번주소는 일정기간 도로명주소와 함께 사용할 수 있습니다

공공기관에서 비치 관리하고 있는 각종 공부상 주소 소재지 는 해당기관에서 도로

명주소로 변경합니다

도로명 또는 건물번호의 변경은 도로명주소법 시행령 제 조의 및 제 조에서 정한 

절차에 따라 신청할 수 있습니다

도로명은 도로명주소법 시행령 제 조제 항에 의거 당해 도로명이 고시된 날부터 년

이 지난 후에 변경할 수 있습니다

공동주택의 경우 종전주소의 공동 주택명 동 호와 도로명주소의 상세주소는  공법

관계의 각종 공부상 기재된 주소로 한다
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포항시 고시 제2014 - 5호

상도지구 도시개발사업 실시계획(변경)인가 고시

포항 상도지구 도시개발사업에 대하여 「도시개발법」 제17조의 규정에 

의하여 실시계획(변경)인가하고, 같은 법 제18조 및 시행령 제40조 규정에 의거 

실시계획 고시합니다.

2014. 1. 9

                                                        포  항  시  장

1. 사업의 명칭(변경없음)

 - 포항 상도지구 도시개발사업

2. 사업의 목적(변경없음)

  - 택지의 안정적 공급 및 기반시설의 확충을 통한 쾌적한 주거환경과 체계적인  

    도시발전을 도모

3. 도시개발구역의 위치 및 면적(변경없음)

  가. 위 치 : 포항시 남구 상도동 466-4 일원
  나. 면 적 : 당초 83,989㎡

4. 시행자

  가. 시 행 자 : 상도지구 도시개발사업조합 조합장 최종석
  나. 사무소 소재지  
      당초 : 포항시 남구 대잠동 917-12번지 (2층)
      변경 : 포항시 남구 새천년대로 474번길14(2층) (대잠동)

5. 시행기간

 당초 : 2010년 9월 2일 ~ 2013년 9월 1일
 변경 : 2010년 9월 2일 ~ 2015년 9월 1일

6. 시행방식(변경없음) 

  - 환지방식

7. 도시군관리계획(지구단위계획을 포함)의 결정내용

- 변경없음 

8. 공람기간 및 공람장소

- 고시일로부터 20일간(포항시청 도시계획과 054-270-3474)
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공   고

포항시 공고 제 2014 - 34 호

무단방치 자동차 강제처리(폐차) 공고

우리시 관내 노상 등에 무단방치된 차량에 대하여 자동차관리법 제 조 및 

같은 법 시행령 제 조의 규정에 의하여 강제처리 직권폐차 하고자 하오니 자동

차소유자 및 이해관계인은 공고기간 내에 자진처리 및 필요한 조치를 취하

시기 바라며 기간 내 이행하지 않을 경우 차량을 강제 폐차함은 물론 차량소

유자 및 점유자에게 같은 법 제 조의 규정에 의거 통고처분 만원 이하의 범

칙금 되며 처분에 불응할 경우 관할 지방검찰청에 사건 송치되어 년 이하 징

역 또는 만원 이하의 벌금형을 받게 됨을 알려 드립니다

포   항   시   장

공 고 기 간  일간

폐 차 장 소  포항시 관내 자동차해체재활용사업체 붙임 내역서 참조

폐차 예정일  부터

문  의   처  포항시청 교통행정과 자동차관리담당 

. 공시송달은 본 공고로 갈음합니다.

강제처리대상차량 서울 도 호 외 대 번호미상 이륜차 대 포함
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주민투표 청구권자 총수

     비고      

 계

19세 이상의 주민 중
(공직선거법 제18조에 따른 선거권이 없는 자 제외)

인구수

(주민등록자) 

 국내거소신고

재외국민
 외국인

 (포항시에 주소를 두고 출입국

 관리법상 영주의 체류자격자)

413,761 413,180 320 261

포항시 공고 제2014-49  호

주민투표 청구권자 총수 공표

  주민투표법 제9조(주민투표의 실시요건) 4항의 규정에 의하여 2014년도 

포항시 주민투표 청구권자 총수를  다음과 같이 공표합니다.

- 다    음 -

2014년   1월  10일

포   항   시   장
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주민의 조례 제정 및 개폐 청구권자 주민총수

연서하여야 할

주민수
       계

19세 이상의 주민 중
(공직선거법 제18조에 따른 선거권이 없는 자 제외)

주민등록자 
국내거소신고

재외국민

 영주의 체류자격 취득일후

 3년이 경과한 외국인

413,761 413,180 320 261 41,376

포항시 공고 제2014-50호

주민의 조례 제정 및 개폐 청구권자 주민총수 공표

  지방자치법 제15조(조례의 제정과 개폐 청구) 및 지방자치법 시행령 

제11조(주민 총수의 공표)의 규정에 의거 2014년도 포항시 주민의 조례 

제정 및 개폐 청구 주민 총수 및 연서대상 주민수를  다음과 같이 공표합니다.

- 다     음 -

2014년   1월  10일

포   항   시   장
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포항시 공고 제2014-51호

주민소환투표 청구권자 총수 및 서명인수 공표

  주민소환에 관한 법률 제7조(주민소환투표의 청구) 5항 및 주민소환에 

관한 법률 시행령 제2조(주민소환투표청구 서명인 수) 3항에 의거 

2014년도 주민소환투표 청구권자 총수 및 서명인수를 다음과 같이 

공표합니다.

- 다     음 -

 □ 포항시장 및 포항시의회의원 - 붙임참조

2014년   1월  10일

포   항   시   장
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최소기준 15/100 산정수

413,441 62,017

구룡포읍 8,816 1,323

연일읍 26,516 3,978

오천읍 38,694 4,135

대송면 4,235 636

동해면 9,191 1,379

장기면 4,707 707

호미곶면 2,143 322

상대동 24,355 3,654

해도동 18,985 2,848

송도동 14,655 2,199

청림동 5,492 824

제철동 2,813 422

효곡동 23,416 3,513

대이동 16,324 2,449

흥해읍 28,059 4,135

신광면 2,806 421

청하면 4,889 734

송라면 2,657 399

기계면 5,017 753

죽장면 2,694 405

기북면 1,214 207

중앙동 15,978 2,397

양학동 15,155 2,274

죽도동 19,140 2,871

용흥동 18,436 2,766

우창동 22,864 3,430

두호동 19,959 2,994

장량동 45,446 4,135

환여동 8,785 1,318

주민소환투표 청구권자 및 서명인수(시장)

계
10개 읍면동 이상에서 읍면동별
각각 최소기준 이상의  서명과
청구권자 총수의 15/100이상

서명을 받아야 함

포

항

시

읍면동별
주민소환투표
청구권자 총수
(외국인 포함)

주민소환투표청구 서명인수
비 고
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최소 기준 20/100 산정수

합계           408,601

가 선거구 흥해읍 28,059          5,612           

계 19,277          3,856           

신광면 2,806              193             

청하면 4,889              193             

송라면 2,657              193             

기계면 5,017              193             

죽장면 2,694              193             

기북면 1,214              193             

계 33,591            6,719             

양학동 15,155            336             

용흥동 18,436            336             

계 55,077            11,016           

중앙동 15,978            551             

죽도동 19,140            551             

두호동 19,959            551             

계 31,649            6,330             

우창동 22,864            317             

환여동 8,785              317             

바 선거구 장량동 41,597            8,320              

계 22,960            4,592             

송도동 14,655            230             

청림동 5,492              230             

제철동 2,813              230             

계 43,340            8,668             

상대동 24,355            434             

해도동 18,985            434             

계 39,740            7,948             

효곡동 23,416            398             

대이동 16,324            398             

계 30,751            6,151             

연일읍 26,516            308             

대송면 4,235              308             

카 선거구 오천읍 37,703            7,541             

계 24,857            4,972             

구룡포읍 8,816              249             

동해면 9,191              249             

장기면 4,707              249             

호미곶면 2,143              249             

주민소환투표 청구권자 및 서명인수(시의원)

라 선거구
 1개이상 동별로 각각 최소기준 이

상의 서명과 청구권자 총수의
20/100이상 서명을 받아야 함

마 선거구

나 선거구
 2개이상 면별로 각각 최소기준
이상의 서명과 청구권자 총수의
20/100이상 서명을 받아야 함

다 선거구

타 선거구
 2개이상 읍면별로 각각 최소기준
이상의 서명과 청구권자 총수의
20/100이상 서명을 받아야 함

차 선거구

지역선거구 읍면동
주민소환투표
청구권자 총수
(외국인 포함)

주민소환투표청구 서명인수
비 고

아 선거구

자 선거구

사 선거구
 1개이상 동별로 각각 최소기준
이상의 서명과 청구권자 총수의
20/100이상 서명을 받아야 함


